
  下総第 296 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

落　　札

以下余白

223,720円  

2,460,920円  

3,490,000円  

3,839,000円  

2,094,000円  

2,303,400円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

　令和３年１月２９日  午前１０時００分  下田市役所　検査室

入　札　結　果　表

入札番号及び 令和 2年度

件　　　　　　名   (債務負担）田牛漁業集落排水処理施設保守点検等業務

第１回入札価格

2,237,200

2,420,000 （株）辻村衛生社

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

（株）栄協

予 定 価 格

最 低 制 限 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

総務課長　　日吉　由起美

福祉事務所副所長　　高橋　智江　　



  下総第 298 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

4,969,000 落　札

6,712,260 （有）村上書店

7,600,000

辞　退 （株）伊豆システムユニティ

辞　退 （株）永谷

辞　退 （株）スワベ商会下田支店

辞　退 （有）賀茂教育用品

辞　退 （株）下田オー・エー・システム

辞　退 山岸（株）下田営業所

辞　退 （有）澤村紙店

辞　退 （有）賀茂スポーツ

辞　退 日興通信（株）下田営業所

辞　退 社会福祉法人覆育会

以下余白

496,900円  

5,465,900円  

8,256,200円  

9,081,820円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

福祉事務所副所長　　高橋　智江　　

総務課長　　日吉　由起美

（有）丸三家具センター

入　札　結　果　表

令和 2年度

  下田中学校備品購入（視聴覚室等備品）

　令和３年１月２９日  午前１０時００分  下田市役所　検査室

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

（株）栄協



  下総第 299 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

798,000 落　札

848,000 （株）永谷

1,200,000

1,400,000 （株）加藤工芸社

辞　退 （株）伊豆システムユニティ

辞　退 (有）林商事

辞　退 （有）澤村紙店

以下余白

79,800円  

877,800円  

2,804,800円  

3,085,280円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

福祉事務所副所長　　高橋　智江　　

総務課長　　日吉　由起美

（有）丸三家具センター

入　札　結　果　表

令和 2年度

  下田中学校備品購入（カーテン）

　令和３年１月２９日  午前１０時００分  下田市役所　検査室

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

（株）スワベ商会下田支店



  下総第 300 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

落　　札

以下余白

477,000円  

5,247,000円  

7,740,000円  

8,514,000円  

4,644,000円  

5,108,400円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

　令和３年１月２９日  午前１０時００分  下田市役所　検査室

入　札　結　果　表

入札番号及び 令和 2年度

件　　　　　　名   （債務負担）下田市浄化槽保守点検等業務

第１回入札価格

4,770,000

4,619,000 （株）栄協

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

（株）辻村衛生社

予 定 価 格

最 低 制 限 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

総務課長　　日吉　由起美

福祉事務所副所長　　高橋　智江　　

※ 最低制限価格を下回ったため、

（株）栄協を落札者としない。


